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Iskola_Név

E6tvos Jozsef Gimnazium

Bencés Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimndzium

ELTE Apaczai Csere Janos Gyakorlégimnazi
ELTE Radnodti Miklés Gyakorldiskola
Révai Miklés Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Piarista Gimndzium

Lovassy Laszlé Gimnazium

ELTE Radnoti Miklés Gyakorldiskola
Varosmajori Gimnazium

Teleki Blanka Gimnazium

E6tvos Jozsef Gimnazium
Varosmajori Gimndazium

E6tvos Jozsef Gimnazium
Baar-Madas Reformdtus Gimnazium
Zrinyi Miklés Gimndzium

E6tvos Jozsef Gimnazium

Téth Arpad Gimnézium

ELTE Apaczai Csere Janos Gyakorlégimnazi
Téth Arpad Gimnazium

Teleki Blanka Gimnazium

2023. november 11., szombat

Varos
Budapest
Pannonhalma
Budapest
Budapest
Budapest
Gy6r
Budapest
Budapest
Veszprém
Budapest
Budapest
Székesfehérvar
Tata
Budapest
Tata
Budapest
Zalaegerszeg
Budapest
Debrecen
Budapest
Debrecen

Székesfehérvar

Csapat_Név
Edtvos Bp.
Bencés
Berzsenyi

ELTE Apaczai
ELTE Radnoti
Révai I.

Szent Istvan Bp.
Piarista Bp.
Lovassy

ELTE Radnoti Il.
Varosmajor |.
Teleki

EGtvos I.
Varosmajor II.
EGtvOos Il.
Baar-Madas
Zrinyi

EGtvos Bp. Il.
TothA

ELTE Apaczai ll.
TothA2

Teleki Il.

Ossz
141
135
135
127
126
124
121
119
114
113
110
106
106
105
103
100

96
91
90
82
41
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